
Wijzigingsbesluit 2025 van het Aanwijzingsbesluit vergunningparkeren 2022 

Burgemeester en wethouders van gemeente Wageningen; 

  

Overwegende dat het gewenst is dat er niet langer een ontheffing geldt van het verbod ten aanzien 

van vergunningparkeren voor elektrische voertuigen gedurende het opladen aan een laadpaal. 

  

Gelet op artikel 8, vierde lid, van de ‘Parkeerverordening 2018’ en het ‘Aanwijzingsbesluit vergunning- 

parkeren 2022’; 

  

Besluit vast te stellen’: 

  

‘Wijzigingsbesluit 2025 van het Aanwijzingsbesluit  vergunningparkeren  2022’ 

Artikel I   
Het ‘Aanwijzingsbesluit Vergunningparkeren 2022’ wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel/onderdeel II. Ontheffing vervalt geheel. 

  

B 

Onder vernummering vervalt het nummer ‘I.’ in het opschrift ‘Plaatsen en tijden waar met een vergunning 

mag worden geparkeerd’. 

  

C 

De citeertitel komt te luiden: ‘Aanwijzingsbesluit Vergunningparkeren Wageningen 2025'. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 8 april 2025 

Wageningen, 8 april 2025, 

Het college van burgemeester en wethouders van Wageningen, 

De secretaris, 

J. de Wit 

De burgemeester, 

F. Vermeulen 

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit hiertegen een bezwaar- 

schrift indienen. Het bezwaarschrift dient te worden gezonden aan Burgemeester en wethouders, 

Postbus 1, 6700 AA Wageningen. 

Nr. 177192 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wageningen 

Gemeenteblad 2025 nr. 177192 23 april 2025 1 


